附件1

《2019年上海花灌木修剪技术专项培训》报名汇总表

汇总单位（盖章）：                              日期：2019年  3  月     日   联系人及电话：                             
	序
	姓  名
	性 别
	年 龄
	就职单位
	花灌木修剪工作经历和业绩
（养护绿地名称、擅长修剪植物等）
	联系电话
	身份证号

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	


备注：此表及报名通知可在www.lhzdz.com“公告”栏下载。

